
主席致詞

09:00-09:20

09:20-09:30

09:30-09:50

09:50-11:50

11:50-12:10

12:10-12:30

12:30-

報到

任務解說
倒數４、３、２、１！
火箭發射！！

宇宙能量儲存

來自星球的餽贈

地球回航

活動時程表

歡迎組團
報名喔!

注意事項：
1.請穿著輕便好活動的服裝與鞋子。
2.夏日炎熱請自備水壺、毛巾等防暑用品。
3.本活動採團體(2人以上)報名，免報名費。

運動跳
跳圈叉

Hogwarts’s
Festival events—
Easter Eggxercise

讀著倒關
這把要

叫我官老
爺

主辦單位 | 國立臺中教育大學教務處
指導單位 | 教育部國民及學前教育署

每個星球都蘊涵著知識的礦石，
擔任宇航員的你，究竟能探索幾個星球？

體驗精彩又刺激的冒險尋寶！

活動日期：112年07月08日(星期六)

活動時間：09:00~12:30

活動地點：國立臺中教育大學

          求真樓1樓K107會議室    
            (臺中市西區民生路140號)

活動對象：各高級中學學生

黑洞迷宮
歷險記

后
羿
射
日

我來做，
你來壓!


